
1~·.,

LICEO CLASSICO "MEGARA"
Classico - Scientifico - Scienze Umane - Linguistico - O

Artistico - Scienze Umane Quadriennale . ,
96011 AUGUSTA- VIA STRAZZULLA, 10 I I

Tel.: 0931-522024/521834

Codice Fiscale81002250892 PEC:srpc070006@pec.istruzione.lt e-mail:srpc070006@istruzlone.it sito web:http://www.liccomegara.edu.it

Prot. n? Augusta, (j1- ~D- J-.O;(y

Al Direttore dei Servizi G. e A.
Ai Sigg. docenti
Atti
Albo

Oggetto: Delibera del Consiglio di Istituto riunitosi in data 19 settembre 2024 su
convocazione prot. n? 0008725 del 12/09/2024 e successiva integrazione prot.
n00008790 del 13/09/2024.

8° punto ordine del giorno: Quota adesione sperimentazione Curvatura Biomedica -Delibera.

Il Consiglio di Istituto

Riunitosi in numero legale;
Visto l'art. lO del D.L.vo 16 aprile 1994, nO 297;
Visto il D. Lgs. 297/94, Testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione;
Vista la delibera del Collegio dei docenti prot. N. 11438del 14 settembre 2019;
Vista la nostra nota protocollare n. 10473 del 18 agosto 2020 con cui viene notificata da parte del
MIUR l'integrazione all'elenco delle istituzioni scolastiche individuate per l'attuazione del percorso
di potenziamento - orientamento "Biologia con curvatura biomedica";
Sentito il Dirigente Scolastico;

DELIBERA

all'unanimità degli aventi diritto di approvare ilcontributodi sessanta euro per ciascun alunno iscritto
al percorsonazionaledi "Biologia con curvaturabiomedica". (Delibera 32/2024)

Fatto, letto, approvato.

La segretaria del Consiglio di Istituto
Prof.ssa Giuseppina Pugliares

~ì~\N_ ?'T~
Il Presidente del Consiglio di Istituto
, Sig. Giovanni Temullo

I




